septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $612,724,241.68 pesos m/cte (Seiscientos doce
millones setecientos veinticuatro mil doscientos cuarenta y uno).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 308 112.36 M2 $5,007,738.00 91.83% $562,669,441.68

Area Privada GR 46 23.12 M2 $2,165,000.00 8.17% $50,054,800.00

TOTALES 100% $612,724,241.68

Valor en letras
Seiscientos doce millones setecientos veinticuatro mil doscientos cuarenta y uno Pesos Colombianos

Perito actuante

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAA Nro: AVAL-60394693 RNA-4228

C.C: 60394693

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

[...]

860.003,020-1, todo lo cual consta en el certificado

de existencia y representación legal materializado en la Notaria Cuarenta y Una (41)!
del Circulo de Bogotá de conformidad al Articulo quince (15) del Decreto Ley cero
diecinueve (019) de dos mil doce

novecientos noventa y nueve (527/1999) y quinientos ochenta y ocho de dos mil
(588/2000) e Instrucción Administrativa veintiséis de dos mil (26/2000) de la

Superintendencia de Notariado y Registro, que se anexa al presente documento, por

el presente escrito manifiesto a Usted -que: (i) Que mediante la escritura pública

número seis mil trescientos diez (6310) dếl veinticuatro (24) de diciembre de dos mil

nueve (2.009) otorgada en la notaria Treinta y Seis (36) del circulo de Bogotá,

debidamente registrada en la Cámara de Comercio de Bogotá bajo el número uno tres

cinco dos cinco dos cuatro (1352524) del Libro IX, se formalizó el Acuerdo de Fusión

[...]

leasing-o arrendamiento financiero bienes adquiridos para tal efecto, financiando su

uSo y goce a cambio del pago de cánones que recibirá durante el plazo determinado,

pactándose para el arrendatario la facultad de ejercer al final del periodo una opción

de compra", tal y como dicha operación está definida en el Decreto novecientos trece

(913) de mayo diecinueve (19) de mil novecientos noventa y tres (1.993). -
B. Que la sociedad- CHEMICALS WORLD COLOMBIA S.A.S. identificada

tributariamente con el Nit No. 830.099.055-1, representada en este acto por su

Representante Legal ANTONIO BARRERA GARZON identificado con la cédula de

[...]

EXCLUSIVO PARA VIVIENDA FAMILIAŘ Y EL GARAJE NÜMERO CUARENTA Y

SEIS (46 QUE FORMAN PARTE DEL EDIFICIO BALCON DE LOS LAGARTOS

PROPIEDAD HORIZONTAL, YBICADO EN LA CALLE CIENTO DIECINUEVE (1t9)
NÜMEROSETENTAYDOs -VEINTE (72-20)DE LACIUDADDEBOGOTÁ DỐ.
cuyaáreay linderos tomados del titulo antecedente son: p.

TRESCIENTOS OCHO (308 CON DESTINO

LINDEROS GENERALES:
AleiandraT.J212-2017

EDIFICIO BALCÓN DE LOS LAGARTOS PROPIEDAD HORIZONTAL, construido

sobre un solar correspondiente a los lotes números cinco (5) y seis (6) de la manzana

cinco (5) de la Urbanización Las Pleyades con una extensión superficiaria de dos mil

doscientos diez metros cuadrados (2.210.00 M2), Comprendido dentro de los

siguientes linderos generales: ----
LINDEROS GENERALES:
POR EL NORTE: En longitud de cuarenta y seis metros (46.00 mts) que lo separa del

lote número uno (1) de la misma manzana cinco (5).

POR EL SUR: En longitud de sesentay cinco metros ochenta y cinco centimetros